
Sindicatura de Comptes Sindicatura de Comptes

RESOLUCIÓ de 23 de gener de 2018, del síndic major de 
la Sindicatura de Comptes, per la qual s’eleva a definiti-
va la relació provisional d’admesos i admeses al concurs 
oposició per a cobrir set places d’ajudant d’auditoria, en 
llocs de treball corresponents a la modalitat de corpora-
cions territorials i altres ens públics, subgrup A2, sector 
administració general, i es convoquen les persones aspi-
rants admeses a la realització del primer exercici. Convo-
catòria 01/2017. [2018/734]

RESOLUCIÓN de 23 de enero de 2018, del síndic major de 
la Sindicatura de Comptes, por la que se eleva a definitiva 
la relación provisional de admitidos y admitidas al concur-
so-oposición para la cobertura de siete plazas de ayudan-
te de auditoría, en puestos de trabajo correspondientes a 
la modalidad de corporaciones territoriales y otros entes 
públicos, subgrupo A2, sector administración general, y se 
convoca a las personas aspirantes admitidas a la realiza-
ción del primer ejercicio. Convocatoria 01/2017. [2018/734]

De acuerdo con lo previsto en la base 7.5 de la convocatoria (DOGV 
y BOC 20.10.2017), y una vez concluido el plazo de alegaciones a la 
relación provisional, resuelvo:

Primero
Aprobar y publicar la relación definitiva de admitidos/as correspon-

diente al turno libre, que figura en el anexo I.

Segundo
Aprobar y publicar la relación definitiva de admitidos/as correspon-

diente al turno de promoción interna, que figura en el anexo II.

Tercero
Declarar formalmente que no existen aspirantes por el turno de per-

sonas con diversidad funcional, por tanto la plaza reservada a dicho 
turno se acumulará a las plazas destinadas al turno de acceso libre.

Cuarto
Convocar a todas los aspirantes admitidos a la realización de las dos 

partes de que consta el primer ejercicio, que se celebrarán en el lugar, 
fecha y hora que a continuación se especifican:

Primera parte del primer ejercicio
Lugar: sede de ADEIT Fundació Universitat Empresa, domiciliada 

en plaza Virgen de la Paz, 3 (junto a la Iglesia de Santa Catalina). 46001 
València.

Fecha: 1 de marzo de 2018.
Hora: 17.00 h.
Segunda parte del primer ejercicio
Lugar: sede de ADEIT Fundació Universitat Empresa, domiciliada 

en Plaza Virgen de la Paz, 3 (junto a la Iglesia de Santa Catalina). 46001 
València.

Fecha: 8 de marzo de 2018.
Hora: 10.00 h.
El orden de llamamiento de los aspirantes comenzará con la letra B.
Los aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la 

presentación del DNI, del pasaporte o del permiso de conducir en 
el momento de ser llamados a las aulas donde se realice el ejercicio 
correspondiente a la presente convocatoria sin que para este efecto sean 
válidas las fotocopias compulsadas de dichos documentos. También 
deberán llevar necesariamente bolígrafo azul.

De acuerdo con lo dispuesto en la base 9.2 de la convocatoria, los 
aspirantes quedarán decaídos en su derecho cuando se personen en los 
lugares de celebración una vez ya se hayan iniciado las pruebas o por 
la inasistencia a las mismas aun cuando se deba a causas justificadas.

Quinto
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante la Sala de 
lo Contencioso administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de conformidad con los artículos 10.1.c y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa. No obstante, podrá interponerse potestativamente 
recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto que se 
recurre, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su 
publicación, o cualquier otro recurso que estime procedente.

València, 23 de enero de 2018.– El síndic major  p. d. (A 05.12.2017, 
del Consell; DOGV y BOC 14.12.2017): Vicent Cucarella Tormo.

D’acord amb el que preveu la base 7.5 de la convocatòria (DOGV 
i BOC 20.10.2017), i una vegada conclòs el termini d’al·legacions a la 
relació provisional, resolc:

Primer
Aprovar i publicar la relació definitiva d’admesos/es corresponent 

al torn lliure, que figura en l’annex I.

Segon
Aprovar i publicar la relació definitiva d’admesos/es corresponent 

al torn de promoció interna, que figura en l’annex II.

Tercer
Declarar formalment que no hi ha aspirants pel torn de persones 

amb diversitat funcional, per tant la plaça reservada al dit torn s’acumu-
larà a les places destinades al torn d’accés lliure.

Quart
Convocar a totes les persones aspirants admeses a la realització de 

les dues parts de què consta el primer exercici, que se celebraran en el 
lloc, data i hora que s’especifiquen tot seguit:

Primera part del primer exercici
Lloc: seu d’ADEIT Fundació Universitat Empresa, domiciliada a la 

plaça de la Mare de Déu de la Pau, 3 (vora l’església de Santa Caterina). 
46001 València.

Data: 1 de març de 2018.
Hora: 17.00 h.
Segona part del primer exercici
Lloc: seu d’ADEIT Fundació Universitat Empresa, domiciliada a la 

plaça de la Mare de Déu de la Pau, 3 (vora l’església de Santa Caterina). 
46001 València.

Data: 8 de març de 2018.
Hora: 10.00 h.
L’ordre de crida dels aspirants començarà amb la lletra B.
Els aspirants hauran d’acreditar la seua personalitat mitjançant 

la presentació del DNI, del passaport o del permís de conduir en el 
moment de ser cridats a les aules on es realitze l’exercici corresponent 
a la present convocatòria sense que per a aquest efecte siguen vàlides les 
fotocòpies compulsades dels dits documents. També hauran de portar 
necessàriament bolígraf blau.

D’acord amb el que disposa la base 9.2 de la convocatòria, els aspi-
rants perdran el seu dret quan es personen en els llocs de celebració una 
vegada ja s’hagen iniciat les proves o per la inassistència a aquestes 
encara que es dega a causes justificades.

Cinqué
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar recurs contenciós administratiu en el termini de dos 
mesos comptats des de l’endemà de la seua publicació, davant de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de conformitat amb els articles 10.1.c i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa. No obstant això, podrà interposar-se potestativament 
recurs de reposició davant del mateix òrgan que va dictar l’acte contra 
el qual es recorre, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la 
seua publicació, o qualsevol altre recurs que estime procedent.

València, 23 de gener de 2018.– El síndic major, p. d. (A 05.12.2017,  
del Consell; DOGV i BOC 14.12.2017): Vicent Cucarella Tormo.



ANEXO I
Turno libre

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI/CIF

Andreu Ortiz Sergio Javier …266J

Baixauli Alcázar Laura …189S

Ballester Espinosa Adrián …167Y

Barea Ruiz Ariadna …970C

Bellido Estellés José Miguel …330V

Bueno Gómez Borja …995N

Carrión Matamoros Francisco Javier …169P

Cerveró Matoses Carolina …603B

Climent Monzó María Isabel …250V

Cruz Sánchez Laura …227R

Edu Valero Vicente Damián …200M

Escrivá Alonso Ana María …996Z

Escudero Beneroso Paula …741F

Gallardo Acedo Mariano …342S

García Calderaro Yolanda …571M

García Eres Sandra …001S

González Feliu Ángel …530M

González Virgidano Raquel …653S

Laderas Rubio Jorge …062B

Llácer García Antonio Juan …573C

López Murcia Julián Mariano …771B

Marco Bartual Manuel …362Y

Marco Rico Margarita …182G

Martínez Aparisi Elena …809G

Milla Fernández Bárbara Martina …999P

Muelas Tirado Carlos …800B

Muñoz Arriaga Inmaculada …595D

Narváez Altamar Juan Carlos … 896J

Ochagavía Bueno María …631R

Parra Vinuesa Marcos José …067C

Pérez Martínez Manuel Francisco …474K

Posso Hoyos Mario Fernando …477P

Roca Gimeno Christian …070H

Romeu Burgos Raquel …859J

Sanz Campos Ángeles …275A

Sevilla Gómez María Ángeles …142V

Taín Sánchez María Olaya …384C

Valero Pavía María Isabel …624J

Vayá Guardiola Roberto Carlos …741A

Velázquez Santos Francisco Javier …640D

ANEXO II
Turno promoción interna

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI/CIF

Hernaiz García José Antonio …150Y

Martínez López José Antonio …794S

Marz Orero Nuria …744T

ANNEX I
Torn lliure

Primer cognom Segon cognom Nom DNI/CIF

Andreu Ortiz Sergio Javier …266J

Baixauli Alcázar Laura …189S

Ballester Espinosa Adrián …167Y

Barea Ruiz Ariadna …970C

Bellido Estellés José Miguel …330V

Bueno Gómez Borja …995N

Carrión Matamoros Francisco Javier …169P

Cerveró Matoses Carolina …603B

Climent Monzó María Isabel …250V

Cruz Sánchez Laura …227R

Edu Valero Vicente Damián …200M

Escrivá Alonso Ana María …996Z

Escudero Beneroso Paula …741F

Gallardo Acedo Mariano …342S

García Calderaro Yolanda …571M

García Eres Sandra …001S

González Feliu Ángel …530M

González Virgidano Raquel …653S

Laderas Rubio Jorge …062B

Llácer García Antonio Juan …573C

López Murcia Julián Mariano …771B

Marco Bartual Manuel …362Y

Marco Rico Margarita …182G

Martínez Aparisi Elena …809G

Milla Fernández Bárbara Martina …999P

Muelas Tirado Carlos …800B

Muñoz Arriaga Inmaculada …595D

Narváez Altamar Juan Carlos … 896J

Ochagavía Bueno María …631R

Parra Vinuesa Marcos José …067C

Pérez Martínez Manuel Francisco …474K

Posso Hoyos Mario Fernando …477P

Roca Gimeno Christian …070H

Romeu Burgos Raquel …859J

Sanz Campos Ángeles …275A

Sevilla Gómez María Ángeles …142V

Taín Sánchez María Olaya …384C

Valero Pavía María Isabel …624J

Vayá Guardiola Roberto Carlos …741A

Velázquez Santos Francisco Javier …640D

ANNEX II
Torn promoció interna

Primer cognom Segon cognom Nom DNI/CIF

Hernaiz García José Antonio …150Y

Martínez López José Antonio …794S

Marz Orero Nuria …744T


		2018-01-30T14:29:26+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




